Администрация сельского поселения «Укурейское»
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17октября 2022 года                                                                      № 18
                                                          с. Укурей
О присвоении адреса объекту недвижимости

                    Руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 части 1 статьи 8 Устава сельского поселения «Укурейское», администрация сельского поселения «Укурейское» постановляет:

          1. Объекту недвижимости – нежилому помещению, расположенному в здании по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, с. Станция Укурей, улица Транспортная –1, утвердить (или присвоить) адрес: Забайкальский край, Чернышевский район, с. Станция Укурей, улица Транспортная –1, помещение 1 (Дом культуры с. Укурей общей площадью 469,3кв.м.).
           2. Направить сведения о присвоении адреса в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Забайкальскому краю.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского
поселения «Укурейское»:                                        Е.В. Карасёва

[bookmark: _GoBack]

Администрация сельского поселения «Укурейское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

7октября

20

22

года                                                                      №

18

с. Укурей

О

присвоении адреса объекту

недвижимости

Руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального

закона от 06 октября 2003года №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 части 1

статьи 8 Устава сельского поселения «Укурейское», администрац

ия

сельского поселения «Укурейское»

постановляет:

1.

Объекту недвижимости

–

нежилому помещению

,

расположенному в

здании по адресу:

Забайкальский край, Чернышевский район, с.

Станция

Укурей, улица

Транспортн

ая

–

1,

утвердить (или присвоить)

адрес

:

Забайкальский край, Чернышевский район, с.

Станция

Укурей, улица

Транспортн

ая

–

1, помещение 1

(

Д

ом культуры с. Укурей общей площадью

469,3кв.м.).

2.

Направить сведения о присвоении адреса в филиал ФГБУ «ФКП

Росреестра» по Забайкальскому краю.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  сельского

поселения «Укурейское»:

Е.В. Карасёва

Администрация сельского поселения «Укурейское»                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ       1 7октября   20 22   года                                                                      №  18                                                              с. Укурей    О  присвоении адреса объекту   недвижимости                          Руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального  закона от 06 октября 2003года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 части 1  статьи 8 Устава сельского поселения «Укурейское», администрац ия  сельского поселения «Укурейское»  постановляет:                1.  Объекту недвижимости  –   нежилому помещению ,   расположенному в  здании по адресу:  Забайкальский край, Чернышевский район, с.  Станция  Укурей, улица  Транспортн ая  – 1,  утвердить (или присвоить)  адрес :   Забайкальский край, Чернышевский район, с.  Станция  Укурей, улица  Транспортн ая  – 1, помещение 1   ( Д ом культуры с. Укурей общей площадью  469,3кв.м.).               2.  Направить сведения о присвоении адреса в филиал ФГБУ «ФКП  Росреестра» по Забайкальскому краю.                3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.       Глава  сельского   поселения «Укурейское»:                                         Е.В. Карасёва